
Servicii de paza si protectie a sediilor RAEDPP Constanta si a obiectivelor de interes aflate
in administrarea sa pentru perioada 19.07.2021-18.08.2021

 Detalii
-------------------

Organizator: Regia Autonoma Exploatarea Domeniului Public si Privat Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-07-2021●

Data aparitiei: 20-08-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de paza (CPV: 79713000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1061342]

Servicii de paza si protectie a sediilor RAEDPP Constanta si a obiectivelor de interes aflate in
administrarea sa pentru perioada 19.07.2021-18.08.2021

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Regia Autonoma Exploatarea Domeniului Public si Privat Constanta
CIF: RO 2746784
Adresa: Strada Tomis nr.101, Nr. 101, Constanta, Constanta, Romania, 900669
Email: edpp.ra@gmail.com
Telefon: +40 241580523
Fax: +40 241580523
Persoana contact: Constanta, b-dul Tomis nr.101
Punct(e) de contact: Constanta, b-dul Tomis nr.101
URL: https://www.raedpp-constanta.ro/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de paza si protectie a sediilor RAEDPP Constanta si a obiectivelor de interes aflate in
administrarea sa pentru perioada 19.07.2021-18.08.2021

Cod CPV:
79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Servicii de paza si protectie a sediilor RAEDPP Constanta si a obiectivelor de interes aflate in
administrarea sa pentru perioada 19.07.2021-18.08.2021
Locul principal de prestare servicii:
1. Sediu R.A.E.D.P.P. Constanta, bd. Tomis, nr. 101
2. Parc de distractii Tara Piticilor-Parc Tabacarie
3. Parc de distractii Tara Piticilor-I.C.Bratianu
4. Parc de distractii Tara Piticilor-Str. Nalbei
5. Pista Roleri, Skateri, Biciclisti si Functiuni Conexe-Parc Tabacarie-Str. Soveja
6. Campus social Henri Coanda sediu administrativ – str. Stefanita-Voda
Cod NUTS: RO223 - Constanta

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 70954.84 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
10353 / 20-07-2021

Denumire Contract:
Servicii de paza si protectie a sediilor RAEDPP Constanta si a obiectivelor de interes aflate in
administrarea sa pentru perioada 19.07.2021-18.08.2021

Valoare Contract: 70954.84 RON

Castigator:
SC DIALFA SECURITY SRL
CIF: 13818436
Adresa: STR. TECUCI NR.156, BL. T4,PARTER, Galati,
Email: office@alfasecurity.ro
Telefon: +40 236323778
Fax: +40 236323778
URL: www.alfasecurity.ro

-----


